Приказ Госгортехнадзора РФ от 16 января 2003 г. N 8
"Об утверждении редакционной комиссии"

[bookmark: sub_317490840]См. Правила промышленной безопасности нефтебаз и складов нефтепродуктов, утвержденные постановлением Госгортехнадзора РФ от 20 мая 2003 г. N 33
[bookmark: sub_317490840][bookmark: sub_317490840]
Для подготовки окончательной редакции проекта "Правил промышленной безопасности нефтебаз и складов нефтепродуктов" приказываю:
Создать редакционную комиссию в следующем составе:

 Шаталов А.А.         - начальник Управления по  надзору  в  химической,
                        нефтехимической     и      нефтеперерабатывающей
                        промышленности (председатель комиссии);
 Стандрик Р.А.        - начальник отдела  нормативного   регулирования и
                        научно-технического                  обеспечения
                        Научно-технического управления;
 Селиванова Т.А.      - главный специалист отдела  нефтеперерабатывающих
                        производств Управления по надзору в  химической,
                        нефтехимической     и      нефтеперерабатывающей
                        промышленности;
 Ситникова Е.Г.       - ведущий специалист отдела правового  обеспечения
                        Управления международных и правовых отношений.

	Начальник Госгортехнадзора России
	В.М.Кульечев